



Dotyczy: zapytania ofertowego CIS-WAZ.2720.86.2022 z dnia 04.11.2022 r. na „**Przeprowadzenie szkoleń informatycznych dla pracowników jednostek służb statystyki publicznej.**”

Zamawiający, udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

Dotyczy Części II i III - prosimy o informację, czy Zamawiający zaakceptuje przekazania uczestnikom szkolenia materiałów szkoleniowych w formie gotowego podręcznika w wersji elektronicznej (ebook)?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy Części II - prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza realizację szkolenia w terminie 8-13 grudnia 2022?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.

**Pytanie 3**

Dotyczy Części II i III - prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza aby materiały szkoleniowe były w języku angielskim, tj. prezentacje wykorzystywane w trakcie zajęć oraz środowisko laboratoryjne?

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ.